

Dobrý den,

na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám:

1. o informaci, zda Vaše obec umísťuje zatoulané psy v útulku Lukov vedeným Zdeňkem Velebou,
2. počet psů umístěných do tohoto zařízení od 1.1.2018 do 31.12.2019
3. výpis z poslední fakturace - jména psů, datum začátku umístění psa v útulku Lukov a cenu fakturovanou za umístění psa za den.

Děkuji,

Obec Vacenovice	
Došlo:	27.01.2020
Č.j.:	OUVAC 1102/2020
Dok.:	1/0
Příl.:	
Sp.zn.:	
Sk.zn./lh.:	



OBEC VACENOVICE

Č.j.: OUVAC 1102/2019

Vacenovice, 27.1.2020

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 24.1.2020 o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

1. Obec Vacenovice nikdy neumísťovala zatoulané psy do útulku Lukov vedeným Zdeňkem Velebou.
2. V období od 1.1.2018 do 31.12.2019 jsme neumístili do tohoto zařízení žádného psa.
3. Žádné údaje.

S pozdravem